0

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______

                      № ____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 22.08.2018 №110

«О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности

общественного кладбища на территории муниципального образования
сельского поселения Лемпино»
В соответствии с  пунктом 81 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 №1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 22.08.2018 №110 «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования сельского поселения Лемпино»
 Пункт 3 раздела 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения

                        Н.Н. Фоменкина